REQUERIMENTO Nº 051/2018

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando informações sobre os servidores

comissionados ocupantes de cargos na Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente

 Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                  No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando relatório atualizado contendo o nome dos  servidores

comissionados ocupantes de cargos na Prefeitura Municipal, mais especificamente que

sejam informadas as respectivas lotações, os valores pagos e os cargos que se encontram

vagos.

JUSTIFICATIVA

As informações são importantes para o trabalho e função do

Vereador que subscreve.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 01 de novembro de 2018.

Deolino Benini Junior

Vereador Proponente